檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：745001臺南市安定區安加里262之1
號

承辦人：許培斌
電話：5922003#35
傳真：06-5920939
電子信箱：peipin@tn.edu.tw

臺南市立安定國民中學 函

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國113年10月21日
發文字號：安定中教字第1130014513號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於113年10月23日（星期三）13:30起在多功能教室

辦理113學年度第1學期「教師必學的AI工具：輕鬆應用於

英語差異化教學中的創新方法」教師增能研習，敬邀貴校

英語領域及對此主題有興趣教師參與，並惠予公（差）假

登記，請查照。

說明：

一、依據本校113學年度「提升學力實施計畫」辦理。

二、研習內容：

(一)講師：鹽行國中英語教師暨本市英語輔導團副召王竣民

組長。習護照代碼：299215。

正本：臺南市立佳里國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立西港國民中學、臺
南市私立港明高級中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺
南市立和順國民中學

副本：本校教務處